dicebatur, debebat eidem episcopo ipsum castrum 

tradere; et demum idem dom. episcopus restitutione 

primitus facta, per dictum Petrum de Podio alto et 

ejus uxore de instrumento, litteris, et quibuscumque 

aliis obligationibus, que et quas habebant adversus 

dom.Regem et Dalphinum,acdictum dom.Radulphum, 

locumtenentem et gubernatorem indicto Dalphinatu pro 

prefato dom.Regeet Dalphino,et alios quoscumque pro- 

missores et fidejussores pro illis, ac quittantia facta de 

eisdem, possessionem ipsiuscastri eidem Petro de Podio 

alto traderesecundum continentiam cedule predicte con- 

cordiam continentis. Hinc fuit quod in presentia mei no- 

tarii et testium infrascriptorum prefatus nobilis Petrus 

Seignoreti, capitaneus et custos dicti loci, ut dicebatur, 

eidem dom. episcopo recipienti. claves. et per tradi- 

tionem clavium, castrum et fortalitium de Lertio, in- 

fra quod idem dom. episcopus tunc existebat, tradidit 

realiter, petens se liberari a custodia ejusdem. Etibidem 

incontinenti prefatus dom. episcopus, receptis clavibus 

hujusmodi, existens infra fortalitium predictum, sive 

castrum, eundem Petrum Seignore tiab omni custodia 

et fide promissa de ipsum castrum restituendo, libe- 

ravit penitus et absolvit. Quibus sic peractis, ibidem 
dictus Petrus de Podio alto, nomine suo et uxoris sue 
predicte, quasdam litteras sigillo dicti dom. Radulphi 

gubernatoris sigillatas, ut prima facie apparebat, con- 

tinentes obligationes et promissiones sibi factas per 

dictum dom. Radulphum, quarum tenor noscitur esse 
talis : ; 

Radulphus dom. de Louppy, locumtenens illustris 

principis dom. Caroli Regis Francie primogeniti, Dal- 

phini Viennensis, universis presentes litteras inspec- 

turis notum facimus quod nos pro et nomine dicti 

dom. nostri Dalphini, promittimus per juramentum 

et bona fide, corporaliter prestitum in manu nobilis 

Tandonis Dentilii de Scoabondo, condomini dicti loci, 

nuntii specialiter nobis missi ex parte dom. Raym- 

baude de Sabrano, relicte dom. Montislauri? et quo- 

rundam aliorum amicorum carnalium conjugum in- 

ferius nominatorum, et sub ypotheca et obligatione 

dicti domini nostri Dalphini, quod facta translatione 

sufficienti in dictum dom. Dalphinum, seu nos pro 

ipso, per nobilem Petrum de Podio alto domicellum 

et Johannam de Albarono ejus consortem, dominam 

castrorum Montisfrini et Lertii supra Rodanum, de 

dicto castro Lertii; cum castellania, mandamento, terri- 

torio, pedagiis, juribus et pertinentiis quibuscunque 

dicti castri, et habita corporali possessione eorundem, 

dare, tradere, et expedire dictis conjugibus in recom- 

pensationem premissorum, unum castrum cum castel- 

lania, mandamento, territorio, juribus et pertinentiis 

suis, vel plura, infra Dalphinatum, vel si dicti conju- 

ges maluerint infra senescalliam Bellicadri, illud pro- 

curare pro posse et assignare in ipsis castro vel castris. 

tantum in valore, redditibus et commoditatibus, quan- 

tum ordinabunt quatuor boni viri, duo pro parte dicti 

dom. Dalphini, et duo pro parte dictorum conjugum 

eligendi ; et predicta facere, complere, et attendere, 

seu per eundem dom. Dalphinum attendi, compleri et 

observari facere effectualiter in Dalphinatu. vel per 

dictum dominum nostrum Regem Francie in regno 

suo, infra quatuor menses a tempore possessionis dicti 

castri adepte numerandos, modo et casu predictis; de 

quibus castro vel castris, juribus, et commoditatibus 

in ipsos conjuges translatis per dominum nostrum pre- 

dictum, ipsi conjuges et heredes sui, prefato dom. 

nostro facient homagium, et remanebunt homines seu 

vassalli dicti domini nostri; necnon procurare cum ef- 

fectu quod predictus dom. noster Rex predictis conju- 

gibus remittet et quittabit omnes culpas, offensas, 

penas et multas, per ipsos vel ipsorum alterum sibi 

commissas ve! incursas, occasione matrimonii inter 

ipsos conjuges contracti et processuum inde secuto- 

rum ; et amoveri facere manum regiam et saisinam 

positas in terras et castris conjugum predictorum et al- 

terius eorundem, occasione predicta, infra terminum 

supradictum ; et si qua alia castra et jura a partelmpe- 

rii existentia, velint ipsi conjuges in dictum dominum 

nostrum Dalphinum transferre,dare eisdem recompen- 

sationem competentem in fortalitiis et aliis commodi- 

tatibus, ad cognitionem seu ordinationem dictorum 

quatuor proborum virorum, et infra prefatum termi- 

num;ipsosque conjuges tanquam vassallos nostros 

juvabimus, fortes faciemuset sustinebimus contra suos 

inimicos, forma qua poterimus meliori. Quod si pre- 
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dicta. non complerentur ex parte dicti domini nostri 

et infra terminum sepefatum, ipsis conjugibus dictum 

castrum Lertii cum: pertinentiis restituere etiam bona 

fide promittimus, absque impedimento quocunque. 
In cujus rei testimonium sigillum nostri officii presen- 

libus litteris duximus apponendum. Datum Romanis, 

seplima die mensis julii, anno Dom. millesimo trecen-